
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве обла
сти и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

№ 02/ ^ У -р

О проекте закона Иркутской об
ласти № ПЗ-496 «О внесении 
изменения в часть I 1 статьи 3 
Закона Иркутской области «Об 
отдельных вопросах формиро
вания органов местного само
управления муниципальных об
разований Иркутской области»

13.09.2019
г. Иркутск

Рассмотрев проект закона Иркутской области № ПЗ-496 «О внесе
нии изменения в часть 11 статьи 3 Закона Иркутской области «Об отдель
ных вопросах формирования органов местного самоуправления муници
пальных образований Иркутской области», руководствуясь статьей 46 За
кона Иркутской области от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах 
Иркутской области и правотворческой деятельности в Иркутской обла
сти», статьей 69 Регламента Законодательного Собрания Иркутской обла
сти, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области проект закона Иркутской области № ПЗ-496 «О внесении измене
ния в часть 11 статьи 3 Закона Иркутской области «Об отдельных вопросах 
формирования органов местного самоуправления муниципальных образо
ваний Иркутской области».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять проект закона Иркутской области № ПЗ-496 «О внесении измене
ния в часть 11 статьи 3 Закона Иркутской области «Об отдельных вопросах 
формирования органов местного самоуправления муниципальных образо
ваний Иркутской области» во 2-м (окончательном) чтении и направить Гу
бернатору Иркутской области Левченко С.Г. для обнародования.

Председатель комитета В.Л. Побойкин


